UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /STC-G.CS Đồng Tháp, ngày       tháng 4 năm 2025
V/v mời họp về việc tham mưu,

đề xuất tăng cường quản lý nhà

nước về giá đối với cát

Kính gửi:

- Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh;

- Sở Xây dựng;

- Sở Nông nghiệp và Môi trường.

 Thực hiện chỉ đạo của Ủy ban nhân dân Tỉnh tại Công văn số

426/VPUBND-KTN ngày 09 tháng 4 năm 2025 về việc tham mưu nội dung

quản lý nhà nước về giá đối với cát, giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp các cơ

quan, đơn vị có liên quan rà soát tình hình giá cát trên địa bàn tỉnh; tiếp nhận

Công văn số 698/SXD-KT&VLXD ngày 18 tháng 9 năm 2025 về việc góp ý dự

thảo Công văn chỉ đạo của UBND Tỉnh về việc tăng cường quản lý nhà nước về

giá đối với cát.

Để có cơ sở tham mưu, đề xuất Ủy ban nhân dân Tỉnh, Sở Tài chính kính

mời đại diện Lãnh đạo Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh, đại diện Lãnh đạo Sở

Xây dựng họp bàn, thống nhất nội dung dự thảo văn bản chỉ đạo của Ủy ban

nhân dân Tỉnh về việc tăng cường quản lý nhà nước về giá đối với cát; tháo gỡ

vướng mắc, khó khăn trong công tác quản lý nhà nước đối với mặt hàng cát san

lấp, cát xây dựng; bên cạnh đó làm rõ chức năng cơ quan tham mưu, tổng hợp,

giúp việc cho Ủy ban nhân dân Tỉnh trong công tác quản lý nhà nước về giá đối

với các hàng hóa, dịch vụ theo ngành, lĩnh vực quản lý.

- Thời gian: lúc     giờ    phút, ngày     tháng 4 năm 2025

- Địa điểm: tại phòng họp Sở Tài chính, số 33 đường 30/4, Phường 1,

thành phố Cao Lãnh.

Rất mong đại diện đơn vị đến dự họp đầy đủ, để cuộc họp đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;
- Lưu: VP, QLG.CS(s).

GIÁM ĐỐC

Ngô Thị Ngọc Sương

		2025-04-23T14:37:34+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-25T08:46:12+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Tài chính<stc@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-25T08:46:13+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Tài chính<stc@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-25T08:46:13+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Tài chính<stc@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-25T08:46:22+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Tài chính<stc@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-25T08:46:29+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Tài chính<stc@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-25T08:46:36+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Tài chính<stc@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!